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Renditja Emri dhe Mbiemri Testi I Testi II Punimi Vijueshmëria Totali Nota

1 Edmonda Buqa 90 93 20 10 94.05 10

2 Endrit Vorfaj 76 98 20 10 90.9 10

3 Valon Krendali 75 97 20 10 90.2 10

4 Veton Muhaxhiri 77 88 20 10 87.75 9

5 Xhemil Gota 85 85 15 10 84.5 9

6 Leon Nrecaj 72 78 20 10 82.5 9

7 Qamil Gutaj 89 74 13 10 80.05 9

8 Rilind Ibrahimi 76 63 20 10 78.65 8

9 Ukë Gashi 68 83 15 10 77.85 8

10 Gzim Imeri 75 82 12 10 76.95 8

11 Leontina Hulaj 57 77 20 10 76.9 8

12 Senad Buça 77 57 20 10 76.9 8

13 Edona Dina 77 56 20 10 76.55 8

14 Lum Olloni 60 84 15 10 75.4 8

15 Drilon Jusufi 56 91 12 10 73.45 8

16 Qendrim Hasi 59 79 12 10 70.3 8

17 Andi Osaj 55 79 12 10 68.9 7

18 Sait Kyçyk 55 79 12 10 68.9 7

19 Driton Hoti 71 70 9 10 68.35 7

20 Sejdi Bylykbashi 65 43 20 10 67.8 7

21 Arbër Haxhimusa 43 47 20 10 61.5 7

22 Trim Kasemi 79 73 0 7 60.2 7

23 Dafina Morina 41 58 15 10 59.65 6

24 Arlind Turkaj 45 50 15 10 58.25 6

25 Premton Gërbiqi 52 49 12 10 57.35 6

26 Ylli Tuna 45 46 15 10 56.85 6

27 Albijon Rizanaj 54 40 9 10 51.9 6

28 Argjend Kabashi 54 66 8 50 6

29 Argëtim Axhimusa 76 34 20 10 68.5 5

30 Jetlir Destani 68 21 14 10 55.15 5

31 Egzona Dana 67 18 15 10 54.75 5

32 Shpetim Thaqi 68 22 12 10 53.5 5

33 Ermir Qehaja 40 21 12 10 43.35 5

34 Ahla Këllëqi 64 41 6 42.75 5

35 Senad Ahmeti 47 57 6 42.4 5

36 Anes Sylka 48 56 6 42.4 5

37 Jeton Telak 45 57 5 40.7 5

38 Andi Morina 67 26 8 40.55 5

39 Argjend Gashi 50 34 8 37.4 5

40 Pranvera Shala 43 37 8 36 5
41 Ardi Pulaj 51 16 8 31.45 5

42 Shaban Elshani 51 18 7 31.15 5

44 Edon Mamaj 43 16 7 27.65 5

Shënim: 

Nota është formuar sipas formulës: 

Testi I 35%

Testi II 35%

Punimi 20%

Vijueshmëria 10%

* Pa identifikim të vërtetuar
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